



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Łysomice, dnia 19.06.2024 r.

ZP.271.10.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „**MODERNIZACJĘ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIEJSCOWOŚCI TURZNO**” – postępowanie nr ZP.271.10.2024.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

1. Zwracam się z sugestią zmiany treści SWZ w zakresie wymaganego doświadczenia, które byłoby wartościowo, charakterem i systemem proporcjonalne z przedmiotowym zamówieniem. Sugerujemy nowe brzmienie zapisu SWZ pkt 14 ppkt 4 „(...)Wymagane jest wykonanie jednej roboty budowlanej w ramach jednego zamówienia (umowy) odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegającej na budowie, i/lub rozbudowie, i/lub przebudowie, i/lub remoncie i/lub modernizacji obiektu kubaturowego w systemie zaprojektuj i wybuduj, a wartość tej roboty była nie mniejsza niż 10 000 000,00 zł brutto (dziesięć milionów złotych brutto) . Powyższe wymaganie byłoby proporcjonalne do przedmiotowego zamówienia oraz zapewniłoby wybór Wykonawcy, który zrealizowałby zadanie bez trudu oraz na odpowiednim poziomie jakości.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

2. W czasie odbytej wizji lokalnej na obiekcie stwierdziliśmy zadowolający stan techniczny parapetów, tylko niektóre z nich wymagają wymiany. Czy Zamawiający dopuści wymianę tylko zniszczonych parapetów, które stanowią ok. 10% wszystkich parapetów?

Odpowiedź: *Tak.*

3. Czy w ramach optymalizacji kosztów inwestycji Zamawiający dopuści zmianę rodzaju okładzin schodów zewnętrznych z płytek granitowych na płytki ceramiczne?

Odpowiedź: Okładzinę schodów wejścia głównego należy wykonać z płytek granitowych. Pozostałe wejścia - płytka ceramiczna R11.

4. W czasie odbytej wizji lokalnej na obiekcie stwierdziliśmy, iż tylko kilka sztuk siedzisk krzesełek na widowni w sali gimnastycznej wymaga wymiany. Czy Zamawiający dopuści wymianę tylko zniszczonych siedzisk, które można przyjąć, że stanowią ok. 10% wszystkich siedzisk?

Odpowiedź: *Tak.*

5. Wnosimy uwagę do określonego w PFU rodzaju okładzin ściennych i podłogowych z PCV w pomieszczeniach mokrych. Z naszego doświadczenia i naszych kooperantów możemy stwierdzić, że tego typu okładziny nie sprawdzają się w użytkowaniu, mianowicie pomimo poprawnego montażu często się odklejają. Proponujemy zmianę rodzaju okładzin ściennych i podłogowych w pomieszczeniach mokrych z wymaganej PCV na okładziny z płytek ceramicznych

GMINA ŁYSOMICIE

ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,
woj. Kujawsko-pomorskie
tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05

NIP: 879-25-93-527
REGON:87-111-87-38
www.lysomice.pl

Strona ...



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Odpowiedź: *Okładziny ścienne w pomieszczeniach mokrych należy wykonać z PCV*

6. Podczas odbytej wizji lokalnej stwierdziliśmy zadowalający stan techniczny opaski betonowej wokół budynku. Czy w ramach optymalizacji kosztów inwestycji Zamawiający zrezygnuje z wymiany opaski na rzecz ciśnieniowego mycia z zastosowaniem środków czyszczących i późniejszym uzupełnieniem ewentualnych ubytków w opasce?

Odpowiedź: *Istniejącą opaskę należy wyczyścić, ewentualne miejsca uszkodzeń, zapadnięć naprawić.*

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę do niniejszego postępowania należy składać **do 24.06.2024 r. do godz. 9:15**, termin otwarcia ofert 24.06.2024 r. o godz. 9:30.

Wójt Gminy Łysomice
/-/ Piotr Kowal